Республика Адыгея  Муниципального образования «Город Майкоп»

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу
 «Къалэу Мыекъуапэ»

Р Е Ш Е Н И Е

      О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 28.05.2009 № 127-рс «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Майкоп», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, не подлежащего отчуждению в частную  собственность»

1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 28.05.2009 № 127-рс «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Майкоп», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, не подлежащего отчуждению в частную  собственность» следующие изменения:
           - наименование Решения изложить в следующей редакции:                                «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Майкоп», предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

- пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:                                                  «1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Майкоп», предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

- Приложение к Решению Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 28.05.2009 № 127-рс изложить в новой  редакции, согласно Приложению к настоящему Решению.

     2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».

     3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета народных                                    Глава муниципального

депутатов муниципального                                           образования «Город Майкоп»

образования «Город Майкоп»

_______________ А.Е.Джаримок                                ______________А.В.Наролин

г.Майкоп

28.04.2016 года

№ 180-рс

Приложение

к решению Совета народных депутатов

                                                                                      муниципального образования «Город Майкоп»

                                                                                                                    от 28.04.2016г № 180-рс

Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Майкоп», предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местополо-

жение)
	Общая площадь
(кв. м)

	1
	3
	4
	5

	1
	Административное здание
	г.Майкоп,

ул.Калинина, 210
	6,6

	2
	Здание гостиницы "Майкоп"
	г.Майкоп, ул.Краснооктябрьская, 17
	1) 2785,8

2) 429,0

	3
	Нежилое помещение
	г.Майкоп, ул.Краснооктябрьская, 27
	1) 30,5

2) 25,1

3) 10,2

	4
	Нежилое помещение
	г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 45
	689,1

	5
	Нежилое помещение
	г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 63
	124,2

	6
	Нежилое помещение
	г. Майкоп,
ул. Ленина, 37
	1) 32,2

2) 310,4

	7
	Нежилое помещение
	г.Майкоп,
ул.12 Марта, 155
	244,5

_______________________